
Муниципальное бюджетное учреждение «Дошкольная образовательная организация 

«Детский сад № 3 «Морячок»» городского округа ЗАТО Фокино 

Приказ 

02.11.2022г.  №  104\1 

 

О зачислении воспитанников на дополнительные,  

платные образовательные услуги. 

 

На основании положения об оказании платных образовательных услуг в МБУДОО 

«Детский сад № 3 «Морячок» утверждённого приказом от 10.10.2022г. № 99\1, личного 

заявления родителей воспитанника и договора об оказании платных образовательных 

услуг;  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить с 02.11.2022 года на платное обучение по дополнительной 

общеразвивающей программе Физкультурно-спортивной направленности 

«Нейрофитнес для детей»» следующих воспитанников: 

 

 

п\п ФИО  № 

договора 

Дата 

заключения 

договора 

Группа  

1.  Васильев В. С. 20-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

2.  Васильев Г. С. 21-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

3.  Вяльцева С.А. 22-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

4.  Журкина Е. А. 23-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

5.  Катернюк М. М. 24-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

6.  Киселевич Г. Е. 25-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

7.  Короткова Е. В. 26-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

8.  Легкая В. Н. 27-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

9.  Лыскова А. В. 28-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

10.  Лавренчук М. 29-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

11.  Макогон Е. Д. 30-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

12.  Мамченко Е. А. 31-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

13.  Мартынюк Л. Б. 32-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

14.  Пальчикова С. А. 33-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

15.  Подзыря А. В. 34-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

16.  Ревенко А. А. 35-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

17.  Редчун И. 36-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

18.  Торба У. С. 37-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

19.  Хлестунова Е. В. 38-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

20.  Хлестунова К. В. 39-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

21.  Чупрова А.А. 40-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

22.  Шишков Р. А. 41-22 02.11.2022г. Средняя группа «А» 

23.  Варданян В. А. 42-22 02.11.2022г. Средняя группа «Б» 

24.  Ждан В.М. 43-22 02.11.2022г. Средняя группа «Б» 

25.  Каргина Е. А. 44-22 02.11.2022г. Средняя группа «Б» 

26.  Конышев М. М. 45-22 02.11.2022г. Средняя группа «Б» 

27.  Круглик В. В. 46-22 02.11.2022г. Средняя группа «Б»» 

28.  Кутовая Е. М. 47-22 02.11.2022г. Средняя группа «Б» 



29.  Костюк Я.А. 48-22 02.11.2022г. Средняя группа «Б» 

30.  Нестеров И. А 49-22 02.11.2022г. Средняя группа «Б» 

31.  Клокова Ю. В. 50-22 02.11.2022г. Средняя группа «Б» 

32.  Приколотина А. В. 51-22 02.11.2022г. Средняя группа «Б» 

33.  Ситников И. А. 52-22 02.11.2022г. Средняя группа «Б» 

34.  Ульянова А. Э. 53-22 02.11.2022г. Средняя группа «Б» 

35.  Чернякова С. Д. 54-22 02.11.2022г. Средняя группа «Б» 

36.  Черевко Д 55-22 02.11.2022г. Средняя группа «Б» 

37.  Богдан Д.Е. 56-22 02.11.2022г. Старшая группа «А» 

38.  Берин М.В. 57-22 02.11.2022г. Старшая группа «А» 

39.  Журавлева В.А. 58-22 02.11.2022г. Старшая группа «А» 

40.  Зубков А. М. 59-22 02.11.2022г. Старшая группа «А» 

41.  Иванова Т. А. 60-22 02.11.2022г. Старшая группа «А» 

42.  Иващенко Н. О. 61-22 02.11.2022г. Старшая группа «А» 

43.  Ковальчук В.Е. 62-22 02.11.2022г. Старшая группа «А» 

44.  Ковальчук Н.Е. 63-22 02.11.2022г. Старшая группа «А» 

45.  Пак А. А. 64-22 02.11.2022г. Старшая группа «А» 

46.  Пронина С. А. 65-22 02.11.2022г. Старшая группа «А» 

47.  Сафарова О.Ш. 66-22 02.11.2022г. Старшая группа «А» 

48.  Сметанина А. В. 67-22 02.11.2022г. Старшая группа «А» 

49.  Ткачев С. В. 68-22 02.11.2022г. Старшая группа «А» 

50.  Шарафудинов  Г.А. 69-22 02.11.2022г. Старшая группа «А» 

51.  Федорова В. И. 70-22 02.11.2022г. Старшая группа «А» 

52.  Шамхалова А. Т. 71-22 02.11.2022г. Старшая группа «А» 

53.  Шпеник В. И. 72-22 02.11.2022г. Старшая группа «А» 

54.  Берцон Т. В. 73-22 02.11.2022г. Подгот группа «А» 

55.  Бучирин К. А. 74-22 02.11.2022г. Подгот группа «А» 

56.  Бучирина Е. А. 75-22 02.11.2022г. Подгот группа «А» 

57.  Вихорева В. А. 76-22 02.11.2022г. Подгот группа «А» 

58.  Войкусов Л. А. 77-22 02.11.2022г. Подгот группа «А» 

59.  Дубовцева А. Д. 78-22 02.11.2022г. Подгот группа «А» 

60.  Ильина С. Ю. 79-22 02.11.2022г. Подгот группа «А» 

61.  Колотуша Е. А. 80-22 02.11.2022г. Подгот группа «А» 

62.  Карабанов М. С. 81-22 02.11.2022г. Подгот группа «А» 

63.  Литвинова В. А. 82-22 02.11.2022г. Подгот группа «А» 

64.  Михалюк А. И. 83-22 02.11.2022г. Подгот группа «А» 

65.  Опарин А. С. 84-22 02.11.2022г. Подгот группа «А» 

66.  Приписнов К.П. 85-22 02.11.2022г. Подгот группа «А» 

67.  Пахомова С. 86-22 02.11.2022г. Подгот группа «А» 

68.  Раина З. И. 87-22 02.11.2022г. Подгот группа «А» 

69.  Трофимова М. В. 88-22 02.11.2022г. Подгот группа «А» 

70.  Фахридинов М.С. 89-22 02.11.2022г. Подгот группа «А» 

71.  Халилова К. С. 90-22 02.11.2022г. Подгот группа «А» 

72.  Шестопалов М. А. 91-22 02.11.2022г. Подгот группа «А» 

73.  Бабич Г.П. 92-22 02.11.2022г. Подгот группа «Б» 

74.  Бочарова П.П. 93-22 02.11.2022г. Подгот группа «Б» 

75.  Жуков Я.А. 94-22 02.11.2022г. Подгот группа «Б» 

76.  Заприй- Беседин М.Б. 95-22 02.11.2022г. Подгот группа «Б» 

77.  Иванов В.И. 96-22 02.11.2022г. Подгот группа «Б» 

78.  Колесников Д.А. 97-22 02.11.2022г. Подгот группа «Б» 

79.  Корабейников Д.И. 98-22 02.11.2022г. Подгот группа «Б» 



3. Педагогу вести табель посещаемости занятий по форме  ОКУД 0504608 ежемесячно.4. 

Контроль над исполнением данного приказа возлагаю на заместителя, заведующего     по 

ВР. Маркиянчик М.А.. 

Заведующий  МБУДОО д\с №3                                   И.М.Николаева 

С приказом ознакомлены: 

Зам. зав. по ВР ___________________ Маркиянчик М.А. 

тренер____________Штоббе Л.А. 

воспитатель __________________Курьянова Т.А. 

80.  Ким Е.В. 99-22 02.11.2022г. Подгот группа «Б» 

81.  Лучанинова Т.В. 100-22 02.11.2022г. Подгот группа «Б» 

82.  Никонова Е.Е. 101-22 02.11.2022г. Подгот группа «Б» 

83.  Павлов М.Д. 102-22 02.11.2022г. Подгот группа «Б» 

84.  Петров А.Д. 103-22 02.11.2022г. Подгот группа «Б» 

85.  Прокопенко А.Д. 104-22 02.11.2022г. Подгот группа «Б» 

86.  Растегаева А.В. 105-22 02.11.2022г. Подгот группа «Б» 

87.  Рылова А.А. 106-22 02.11.2022г. Подгот группа «Б» 

88.  Ситинков С.А. 107-22 02.11.2022г. Подгот группа «Б» 

89.  Ульянов К.Э. 108-22 02.11.2022г. Подгот группа «Б» 

90.  Шурута А.И. 109-22 02.11.2022г. Подгот группа «Б» 

91.  Яковенко А.А. 110-22 02.11.2022г. Подгот группа «Б» 


	О зачислении воспитанников на дополнительные,
	платные образовательные услуги.
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2022-11-23T14:53:29+1000
	Николаева Ирина Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




